

LIST REFERENCYJNY

Fabryka Przewodów i Kabli ELPAR II spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Suwałkach potwierdza fakt bieżącej współpracy z Kancelarią Radcy Prawnego Leszka Blocha z siedzibą w Lublinie rekomendując ją jako sprawdzonego profesjonalistę w zakresie obsługi prawnej.

Fabryka Przewodów i Kabli ELPAR II Sp. z o.o. funkcjonuje na terenie Specjalnej Suwalskiej Strefy Ekonomicznej zajmując się produkcją kabli i przewodów elektroenergetycznych.

Współpraca z założycielem Kancelarii trwa nieprzerwanie od 2000 roku tj. od momentu powstania naszej spółki – bowiem monitorował on ze strony prawnej zarówno procedurę jej zawiązania, rejestracji i wszelkich zmian umowy jak również nadzorował procedurę zabezpieczenia roszczeń i windykacji należności – zdobywając w tym względzie nasze uznanie i zaufanie. Po powstaniu Kancelarii Radcy Prawnego Leszka Blocha – bez obaw zatem zdecydowaliśmy powierzyć jej pełną obsługę prawną.

Aktualnie współpraca przebiega głównie w obszarze prawa handlowego, szeroko rozumianego prawa gospodarczego, prawa pracy, prawa cywilnego, prawa wekslowego. Do zadań Kancelarii należy min: przygotowania i opiniowania umów handlowych, formalnoprawne zabezpieczenie należności ze szczególnym uwzględnieniem zabezpieczeń wekslowych, monitoring wiarygodności oraz dochodzenie roszczeń wraz reprezentacją przed sądami powszechnymi i organami egzekucyjnymi, przygotowywanie procesu zmiany umów spółki oraz ich rejestracja w Krajowym Rejestrze Sądowym, opinie i konsultacje prawne w zakresie prawa pracy, zasad funkcjonowania spółek prawa handlowego oraz władz tych spółek; a także nadzór realizacji obowiązków nałożonych na władze spółki przez kodeks spółek handlowych. Podkreślenia wymaga fakt, iż Radca Prawny Leszek Bloch posiada bogate doświadczenie w postępowaniu przed sądami gospodarczymi i jest specjalistą w zakresie zabezpieczenia i dochodzenia roszczeń.

Pragniemy z zadowoleniem zaznaczyć, iż decyzja o współpracy z Kancelarią Radcy Prawnego Leszka Blocha okazała się trafną ponieważ przebiega ona bez zarzutu, a jej rezultaty spełniają nasze oczekiwania. Zaufanie jakim darzymy Radcę Prawnego Leszka Blocha a także efekty jego działań pozwalają wierzyć, iż współpraca będzie długotrwała i satysfakcjonująca i upoważniają nas do rekomendacji jego usług wszystkim przedsiębiorcom. Kancelaria ma naszą akceptację na przedstawienie niniejszej opinii swoim obecnym i potencjalnym kontrahentom.

Fabryka Przewodów i Kabli
 ELPAR II Spółka z o.o.
 ul. Szafirowa 9, 16-400 Suwałki
 REGON 790753667

PREZES

Marek Szczygielski